

Sinding Invest III ApS

**Mølløvænget 15, Søvind
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 00 27 16

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/06 2017

Morten Seiser Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 17. juni - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinding Invest III ApS
Møllevej 15, Søvind
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 00 27 16
Regnskabsperiode: 17. juni - 31. december
Stiftet: 30. juni 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Seiser Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er at eje værdipapirer samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 13.440, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.292.324.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 17. juni - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(35.215)
Finansielle indtægter	1	348.674
Finansielle omkostninger	2	<u>(392.408)</u>
Resultat før skat		(78.949)
Skat af årets resultat	3	<u>65.509</u>
Årets resultat		<u>(13.440)</u>
Foreslået udbytte		103.400
Overført resultat		<u>(116.840)</u>
		<u>(13.440)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Udskudt skatteaktiv	5	36.780
Selskabsskat		<u>14.182</u>
Tilgodehavender		<u>50.962</u>
Værdipapirer		<u>2.108.645</u>
Værdipapirer		<u>2.108.645</u>
Likvide beholdninger		<u>137.717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.297.324</u>
Aktiver i alt		<u>2.297.324</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overkurs ved emission		2.255.764
Overført resultat		(116.840)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>
Egenkapital	4	<u>2.292.324</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>2.297.324</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. juni 2016	50.000	2.255.764	0	0	2.305.764
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(116.840)</u>	<u>103.400</u>	<u>(13.440)</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>2.255.764</u>	<u>(116.840)</u>	<u>103.400</u>	<u>2.292.324</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>348.674</u>
	<u>348.674</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>392.408</u>
	<u>392.408</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	(36.780)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(28.729)</u>
	<u>(65.509)</u>
4 Egenkapital	
Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.	

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	(36.780)
Overført til aktiver	<u>36.780</u>
Skattemæssigt underskud	(36.780)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>36.780</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>36.780</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>36.780</u>